O PREFEITO MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e das que lhe foram conferidas pela Lei Orçamentária nº 451/2024 de 17/12/2024. 

Art. 1º - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito Suplementar, por anulação de dotação, no 

Orçamento Geral do Município, no valor de R$ 255.030,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil e trinta 

reais), destinado ao reforço das seguintes Dotações Orçamentárias. 

Suplementação  

10  CÂMARA MUNICIPAL   

10.101  CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES   

10.101.01.031.0013.1.001  AMPLIAÇÃO, REFORMA E MODERNIZAÇÃO DA 

CÂMARA 

1 - 4.4.90.51.00.00 1500 Obras e Instalações 188.020,00